
  

 

 

 

Výškově stavitelné podložky
„Star.T a Star.T WOOD“

TERČE A PODLOŽKY POD DLAŽBU

Technická data:

Podložky "Star.T" a „Star.T WOOD“ jsou nejnižší výškově stavitelné podložky pro terasové systémy. 
Milimetrové nastavení umožňuje dokonale přesnou realizaci stabilních a elegantních teras. Kladní výškové 
nastavení je 10 – 15 mm, pomocí nástavce je však možné dosáhnout výšky až 25 mm. Nižší dilatační křidélka 
umožňují použití i pro 2 cm dlažbu.

www.itadeco.cz prodej@itadeco.cz

TERASOVÉ PODLOŽKY POD DŘEVO A WPC

tel. 499 522 300

10
 m

m 12
 m

m

152 mm

5 
m

m

154,6 mm

151,3 mm

NÁSTAVEC

- výška 10-15 mm
- spárovací křidélka 2/3/4 mm
- nosnost až 1000 kg
- výška křidélek 12 mm
- balení: podložky - 20 ks
               nástavce - 20 ks
- reakce na oheň dle UNI EN 13501-1:2009 třída E



www.itadeco.cz prodej@itadeco.cztel. 499 522 300

  

 

TERČE A PODLOŽKY POD DLAŽBU
TERASOVÉ PODLOŽKY POD DŘEVO A WPC

8 
m

m

154,6 mm

151,3 mm

3 
m

m

28
 m

m

18
 m

m

 

Nástavec
5 mm

Základna
10 mm

Hlava
8 mm

NÁSTAVEC

řada STAR.T / STAR.T wood

KÓD TYP Velikost
KS KS

E003010015 / E003010018 Star.T / Star.T wood 10-15 mm 20 5400

E003100005 nástavec Star.T 5 mm 20 10200

E084000150 Spádová podložka Ø 150 mm Ø 150 mm 250 16500


	Snímek 1
	Snímek 2

